令和5年3月31日 関東学生アーチェリー連盟 総務委員長 福沢 舞衣 (公印省略)

2023年度関東学生アーチェリー連盟 男女リーグ戦 参加申請、および出場選手の申請について

令和5年度の男女リーグ戦は以下の日程で開催されます。参加される方は以下の内容を確認の上、Google フォーム「2023年度リーグ戦出場選手登録用フォーム」に必要事項を入力し、別に添付しました Excel「出場者名簿」をアップロードの上、送信しますようお願いいいたします。

◆大会概要

【日時】第一試合:4月15日(土)、16日(日) 第二試合:4月22日(土)、23日(日) 入れ替え戦:5月6日(土)、7日(日)

【会場】夢の島公園アーチェリー場

(東京都江東区夢の島2丁目1-番4号) https://www.yumenoshima.jp/archery/

【形式】70M ラウンド(全日本アーチェリー連盟公認)
50・30M ラウンド(全日本アーチェリー連盟非公認)

◆日程詳細

【4月15日(土)】

午前 男子2部・男子3部 第一記録会

午後 女子2部・女子3部・男女未登録リーグ 第一記録会

【4月16日(日)】

午前 男子1部 第一記録会

午後 女子1部 第一記録会

【4月22日(土)】

午前 男子2部·男子3部 第二記録会

午後 女子2部・女子3部・男女未登録リーグ 第二記録会

【4月23日(日)】

午前 男子1部 第二記録会

午後 女子1部 第二記録会

【5月6日(土)】

午前 男子2部・3部 入れ替え戦

午後 女子2部・3部 入れ替え戦

【5月7日(日)】

午前 男子1部・2部 入れ替え戦

午後 女子1部・2部 入れ替え戦

※リーグ戦の予備日は5月20、21日を予定しております。

【5月20日】

午前 男子2部・3部 入れ替え戦

午後 女子2部・3部 入れ替え戦

【5月21日】

午前 男子1部・2部 入れ替え戦

午後 女子1部・2部 入れ替え戦

◆タイムテーブル

● 午前の部

8:00 選手集合

8:15 選手チェック・用具検査

8:45 競技開始

12:00 競技終了予定

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、12:20までに退場いただくようお願いします。

● 午後の部

12:00 選手集合

12:15 選手チェック・用具検査

12:45 競技開始

16:00 競技終了予定

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、11:40 以降に入場いただくようお願いします。

注)大会参加人数や当日の進行状況により多少の変更が生じる可能性があります。

出場選手の申請方法

【出場選手の申請方法について】

- 今年度の出場者の申請は Google フォームにて受け付けます。
- 別に掲載しました Excel「出場者名簿」に必要事項を入力し、そのファイルを「2023 年度リーグ戦出場選手登録用フォーム」にアップロードの上、送信してください。
- Google フォームの提出期限は出場される日程の 4日前の 23:59 までとします。 連絡のない申請遅延は受け付けません。予めご了承ください。

- 必ず、大学ごとに担当の方が申し込みをするようお願いいたします。個人での申し込みは個人 加盟校以外受け付けませんのでご注意ください。
- 出場者名簿内に記載されている注意事項をお読みになった上でご記入をお願いいたします。
- Excel ファイルのタイトルは必ず「○○大学_2023 年度男女リーグ戦_出場選手名簿」と変更 してください。
- 例(○○大学 2023 年度女子 1 部リーグ戦 出場選手名簿)

【「Excel 出場者名簿」入力上の注意事項】

- 名簿上に記載されている注意事項もお読みになった上で、ご記入をお願いいたします。
- その他、試合参加の登録に関して質問等ございましたら、総務委員長の福沢までご連絡ください。

【その他注意】

- 2023 年度リーグ戦登録にて参加希望されている大学のみ参加できます。
- 30mのみの参加は出来ません。予めご了承ください。
- 選手として来場可能人数は男女ともに名簿に記載された、出場選手8名+補欠1名とします。
- 当日、会場に正当な理由なく登録規定人数が揃っていない場合は「棄権」とみなします。 なお、公共交通機関の遅延等ございましたら、速やかに大会担当、または総務委員長までご連 絡ください。
- 本試合ではチーム点・順位を競技中に速報として算出します。 ianseo にて記録・順位を掲載致しますので、そちらを参照ください。
- 本試合では加点申告防止のため、相互看的を行います。
- 本大会の立ち順ですが、公式 HP にて、部ごとに記録会の前日に掲載します。予め立ち順をご確認の上、ご参加ください。
- 今年度もゼッケンのフォーマットを用意しますので、それに基づき作成をお願いいたします。

関東学生アーチェリー連盟 総務副委員長 大会担当 金長 輝燎

・キャンセル・質問等連絡先:ksaf.taikai@gmail.com